PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO HUMANA - PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2023

Edital Nº 05/2022

Resultado dos Recursos da Primeira Etapa

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em

Educação da Faculdade de Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais

(PPGE/FaE/UEMG) torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o

Resultado dos Recursos da Primeira Etapa do Processo Seletivo do Mestrado em

Educação e Formação Humana - Edital Nº 05/2022.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

ANÁLISE DO PEDIDO

OBSERVAÇÃO

009-2023
INDEFERIDO Sem alteração no resultado.

155-2023
INDEFERIDO

Sem alteração no resultado.

A resposta individual será enviada para o e-mail do(a) candidato(a).

Belo Horizonte, 25 de novembro de 2022.

p/ Comissão do Processo de Seleção

Publicação  (56788287)         SEI 2350.01.0011359/2022-32 / pg. 1

	Publicação  (56788287)